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Mājokļu un vides departamenta Vides pārvalde (turpmāk – Vides pārvalde) ir 

saņēmusi Rīgas pilsētas līdzdalības budžeta projektu ideju īstenošanas konkursa vērtēšanas 

komisijas vēstuli Nr. LBP-22-29-dv par 2022.gada Rīgas pilsētas līdzdalības budžeta 

projektu ideju īstenošanas konkursa projektu Nr.24 “Bērnu laukumam Bieriņos būt”. 

Saskaņā ar RD 12.05.2015. lēmumu Nr.2567 Mārupītes skulptūru dārzs, zemesgabals 

ar kadastra Nr. 0100 106 0282 ir nodots valdījumā Mājokļu un vides departamentam un 

saskaņā ar 31.01.2017. pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgumu Nr.RD-17-83-lī to 

apsaimnieko SIA “Rīgas meži”. 

Mārupītes mežaparks izveidots saskaņā ar Rīgas domes 18.08.2021. saistošajiem 

noteikumiem Nr. 86 “Mārupītes mežaparka apsaimniekošanas un aizsardzības saistošie 

noteikumi”, tādēļ bērnu laukuma izveides projektēšanā ir jāņem vērā saistošo noteikumu 

8.pielikumā noteiktie nosacījumi.  

SIA “Rīgas meži” (12.08.2022. vēstule Nr.SRM-22-74-dv) neiebilst  Bieriņu 

apkaimes attīstības biedrības projekta idejai un tā realizācijai. Izvērtējot projekta ideju, SIA 

“Rīgas meži”  konstatē, ka teritorijas labiekārtošanas projekts paredz bērnu rotaļu laukumu 

segumu izbūvi dažādos attālumos no celiņiem,  atsevišķās vietās paredzot nelielu zāliena 

joslu starp celiņu un rotaļu laukumu segumu. Pieredze rāda, ka šādas zonas tiek nostaigātas 

un tajās vairs neaug zāle, līdz ar to SIA “Rīgas meži” iesaka, rūpīgi izvērtēt laukumu 

izvietojumu, neparedzot šauras zāliena joslas starp gājēju ceļiem un rotaļu laukumu 

segumu. 

Vides pārvalde informē, ka pašlaik notiek darbs pie Mārupītes mežaparka 

infrastruktūras, t.sk., bērnu laukuma Ozolplacī, projektēšanas darba uzdevuma izstrādes.  

Vides pārvaldei konceptuāli nav iebildumu Projekta realizācijai, tikai ņemot vērā, ka 

paralēli notiek darbs pie Mārupītes mežaparka infrastruktūras projektēšanas, tad mūsu 

ieskatā no Rīgas pilsētas līdzdalības budžeta projektu ideju īstenošanas konkursa 

finansējuma būtu sedzamas bērnu laukuma būvniecības izmaksas.  
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